
                                                                                        
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Десята сесія                                                                           Восьмого скликання          

  

23.07.2021                                                                                                №3    

 

Про надання пільг  

особам з інвалідністю  

по зору І-ІІ групи 

 

Відповідно до  законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», 

розпорядження голови Житомирської обласної  державної адміністрації від 

23.04.2001 №275 «Про надання пільг інвалідам по зору»,   враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати пільги особам з інвалідністю по зору І-ІІ групи в розмірі 50 відсотків 

вартості житлово-комунальних послуг (газ, електроенергія та інші види 

послуг), в межах норм, передбачених чинним законодавством.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

(Ткаченко Д.В.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Демченка С.Д. 
 

 

Міський голова                                                         Галина БІЛЕЦЬКА     


